

**Klüver ApS**  
Lystanlægget 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 75 94 45

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

---

Dorthe Løndahl Klüver  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Klüver ApS Lystanlægget 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 75 94 45
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorthe Løndahl Klüver
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Klüver Holding ApS af 2018

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.936 t.kr. mod 3.668 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af COVID-19 kompensationer på i alt 1.217 t.kr. jf. note 1.

Årets resultat udgør 939 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.618 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,8 % af de samlede aktiver på 3.316 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.936.204</b>	<b>3.667.837</b>
2 Personaleomkostninger	-1.722.049	-3.293.579
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.850	-239.462
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>938.305</b>	<b>134.796</b>
Finansielle omkostninger	-9.820	-3.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.485</b>	<b>131.677</b>
Skat af årets resultat	-204.042	-120.391
<b>Årets resultat</b>	<b>724.443</b>	<b>11.286</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	724.443	11.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>724.443</b>	<b>11.286</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	309.356	462.927
4	Indretning af lejede lokaler	84.604	149.022
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.960</u>	<u>611.949</u>
5	Deposita	124.224	124.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.224</u>	<u>124.224</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.184</u></b>	<b><u>736.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.455	62.308
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.613	3.500
	Andre tilgodehavender	427.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.402	48.187
	Tilgodehavender i alt	<u>579.970</u>	<u>113.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.946.911</u>	<u>1.306.640</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.561.881</u></b>	<b><u>1.470.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.080.065</u></b>	<b><u>2.206.808</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.278.582	554.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.403.582</u></b>	<b><u>679.139</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	128.259	63.364
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>128.259</u></b>	<b><u>63.364</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.600	102.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.466	268.009
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.217	3.794
	Selskabsskat	140.863	53.697
	Anden gæld	1.019.078	1.036.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.224</u>	<u>1.464.305</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.548.224</u></b>	<b><u>1.464.305</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.080.065</u></b>	<b><u>2.206.808</u></b>

**1 Særlige poster**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	542.853	667.853
Årets overførte resultat	0	11.286	11.286
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	554.139	679.139
Årets overførte resultat	0	724.443	724.443
	<b>125.000</b>	<b>1.278.582</b>	<b>1.403.582</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster der indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkomensationer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	156.127	182.219
Kompensation for tabt omsætning	555.983	138.000
Kompensation for faste omkostninger	<u>504.485</u>	<u>184.425</u>
	<u>1.216.595</u>	<u>504.644</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.216.595</u>	<u>504.644</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.216.595</u></b>	<b><u>504.644</u></b>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.422.059	2.980.308
Pensioner	267.142	253.258
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.848</u>	<u>60.013</u>
	<b><u>1.722.049</u></b>	<b><u>3.293.579</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	1.832.983	1.776.983
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.832.983</u></b>	<b><u>1.832.983</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-1.370.056	-1.203.064
Årets afskrivninger	<u>-153.571</u>	<u>-166.992</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.523.627</u></b>	<b><u>-1.370.056</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>309.356</u></b>	<b><u>462.927</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	209.540	180.296
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.244</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>209.540</u></b>	<b><u>209.540</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-60.518	0
Årets afskrivninger	<u>-64.418</u>	<u>-60.518</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-124.936</u></b>	<b><u>-60.518</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>84.604</u></b>	<b><u>149.022</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	<u>124.224</u>	<u>124.224</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>124.224</u></b>	<b><u>124.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>124.224</u></b>	<b><u>124.224</u></b>
<b>6. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>65.600</u>	<u>102.500</u>
	<b><u>65.600</u></b>	<b><u>102.500</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har to lejemål, hvor der er en årlig husleje på ca. 439 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klüver Holding ApS af 2018, CVR-nr. 39 85 92 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 140 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
